РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, водоснабжения, в отношении которых планируется заключить концессионные соглашения»

«26»  января 2024 г.                                                                                 р. п. Качуг

В соответствии с Федеральными законами от 21 июля 2005 года   № 115-ФЗ «о концессионных соглашениях»,  6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь ст. ст. 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района «Качугский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_2]1.	Утвердить перечень объектов теплоснабжения, водоснабжения, в отношении которых планируется заключить концессионные соглашения (Прилагается).
2.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http//kachug.irkmo.ru.
3.	Постановление администрации муниципального района «Качугский район» от 26 июня 2023 г. № 105 «Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, водоснабжения, в отношении которых планируется заключить концессионные соглашения» признать утратившим силу.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального района	 Е.В. Липатов

№ 15

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
муниципального района
«Качугский район»
от «26» января 2024 г. № 15

Перечня
объектов теплоснабжения, водоснабжения, в отношении которых планируется заключить концессионные соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта теплоснабжения, водоснабжения, адрес
	Год создания

	1
	Котельная
Иркутская область, р-н Качугский, рп. Качуг, ул. Красноармейская, д. 31
	1965

	2
	Скважина
Иркутская область,  Качугский район, д. Корсукова, ул. Школьная, 2
	1986